
REPÚBLICA DE CHILE 

PROVINCIA DE TALCA 

l. MUNICIPALIDAD DE EMPEDRADO 
DPTO. SALUD MUNICIPAL 

DECRETO EXENTO No. 731 
EMPEDRADO, 5 de Agosto de 2014 

VISTOS el 

a) La Solicitud presentada al Departamento de Personal Municipal por el 
funcionario Sr.(a): MARGARITA AGUll..AR MOLINA sobre uso de PERMISO 

ADMINISTRATIVO 

b.) Lo establecido en el Articulo 16 de la Ley N°19.378/95 

c.) Lo establecido en el DFL N° 1 del 24 .01.94, Nuevo Código del 
Trabajo actualizado 

• 
d.) Las Facultades que me confiere la ley N°. 18.695. 

Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores 

DECRETO: I 

CONCEDE 2 días hábiles de Permiso Administrativo, en el presente afta, al 

Sr.(a): MARGARJTA AGUfLAR MOLINA 
Durante 21/09/201422/0912014 

ANÓTESE Y COMUNiQUESE y ARCHiVESE 

GST/GMI/RPUbfc 
D1STRIBVqON .. 

Departamemo de P",so"al 
Secretaria Municipal 
Oficina De Parles 

Alcaldía 

http:24.01.94

